PREFEITURA DE SALES OLIVEIRA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura de Sales Oliveira/SP, através da Comissão Especial de Concurso Público, nos termos

da legislação vigente, torna público o que segue:

1 -  As decisões proferidas pelas bancas examinadoras ao recurso interposto contra à

CLASSIFICAÇÃO .

1.1. O recurso interposto foi indeferido.

O candidato que desejar visualizar a resposta oferecida pela banca, deverá dirigir-se no Setor de

Protocolo da Prefeitura, localizado na Praça Domingos Tavares Barrada s/nº - Centro - Sales

Oliveira/SP, nos dias 03 e 04/09/2018, no horário das 9 às 11 horas e das 12h às 16h.

Sales Oliveira, 01 de setembro de 2018.

Comissão Especial de Concurso Público